平成25年10月31日
各　　位

ナ ブ テ ス コ 株 式 会 社
代表取締役社長  小谷　和朗

総務部長  松本 敏裕

１．業績予想の修正

（１） 平成26年３月期通期  連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

（単位：百万円）

（Ａ）

（Ｂ）

（Ｂ-Ａ）

（％）

（ご参考）

（２） 修正の理由

業績予想の修正に関するお知らせ

問 合 せ

会 社 名
代 表 者
 (コード番号　 6268 東証第１部）

 （T    E    L   03-5213-1133）

   当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年5月10日に公表しました通期業績予想（連結）につきま
して、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

-

△ 12.6 -△ 15.9 △ 12.0

△ 3,500 △ 3,000

（平成25年5月10日発表）
15,900

増 減 額 △ 2,100

増 減 率

前 回 発 表 予 想
201,000

△ 1.0

△ 2,000

13,900

円 銭

29125
22,000 25,100

109 03今 回 修 正 予 想 198,900 18,500 22,100

13,269前 期 実 績 179,543 15,013 17,890 104

通期では円安による売上増が見込まれるものの、第3四半期以降、産業用ロボット市場において当初予想ほどの需要の力

57

２．参考情報

平成26年３月期通期 （平成25年４月１日～平成26年３月31日）連結セグメント情報

（売上高） （単位：百万円）

（Ａ）

（Ｂ）

（Ｂ-Ａ）

（％）

（ご参考）

（営業利益） （単位：百万円）

（Ａ）

（営業利益率）

（Ｂ）
（営業利益率）

（Ｂ-Ａ）

（％）

（ご参考）

（注）

以   上

精密機器 輸送用機器 航空・油圧機器 産業用機器 計

上記の業績予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性がありますことをご承知おきください。

43,300 49,800 52,400

 通期では円安による売上増が見込まれるものの、第3四半期以降、産業用 ボット市場において当初予想ほどの需要の力
強い伸びが期待できないなど、売上高は全体で当初予想を下回る見通しとなりました。減収による影響に加え、円安による
仕入材料のコスト増、製品構成差や、販管費の当初予想からの増加等により減益見込みとなりましたため、通期連結業績予
想を修正するものであります。
 なお、個別業績につきましては、平成25年5月10日に公表しました業績予想に変更はありません。

（平成25年5月10日発表）
前 回 発 表 予 想 44,600 48,700 53,200 54,500

53,400 198,900

201,000

△ 1.5%

増 減 額 △ 1,300 1,100 △ 800 △ 1,100 △ 2,100

今 回 修 正 予 想

△ 2.0% △ 1.0%

前 期 実 績 41,578 44,262 45,746 47,956 179,543

計

5,000 22,000

航空・油圧機器 産業用機器

5,200 3,100 3,900

4,600

( 10.9%)

輸送用機器

18,500

( 15.9%) ( 10.9%)

△ 1,500 △ 3,500

( 8.6%) ( 9.2%)

( 9.3%)

△ 1.9% △ 32.6%

1,836

△ 22.0%

3,608 15,013

( 14.5%) ( 10.4%) ( 5.9%) ( 7.3%)

△ 1,100

△ 15.9%

今 回 修 正 予 想 6,300

前 期 実 績 5,354 4,214

増 減 率 △ 11.3%

増 減 額 △ 800 △ 100

増 減 率 △ 2.9% 2.3%

（平成25年5月10日発表）
前 回 発 表 予 想 7,100 5,300

精密機器